
Snídaně, oběd, večeře

Naše apartmány jsou uzpůsobeny k vlastnímu stravování. V každém apartmánu je plně 
vybavená kuchyň, v každém pokoji lednička.
V nejbližším okolí najdete jak místa vhodná pro snídaně (restaurace, snack bary), tak i 
supermarkety.

NIKA Restaurant nabízí za 1350 HUF bohatou snídani. Tato cena Vám bude poskytnuta, 
když snídani zaplatíte v naší recepci, kde dostanete kupón, který předáte obsluze restaurace.  
Velké skupiny platí přímo v restauraci, která může přijmout najednou až 55 hostů.
Tato restaurace je od nás vzdálena 6-8 min. chůze.
Adresa: V. obvod, Kossuth Lajos utca 7-9. Z našeho hotelu se dáte vlevo, na hlavní ulici 
Rákóczi út zase vlevo a pak půjdete stále rovně. Blíže k centru se Rákóczi út mění na Kossuth 
Lajos utca. Restaurace se nachází asi 100 m od hotelu Astoria.

Můžete si také vybrat podle následujících fotografií: 
http://citycentreapartments.hu/pics_hotel_budapest/breakfast_1.JPG
http://citycentreapartments.hu/pics_hotel_budapest/breakfast_4.JPG
http://citycentreapartments.hu/pics_hotel_budapest/breakfast_5.JPG
http://citycentreapartments.hu/pics_hotel_budapest/breakfast_6.JPG

Speciální nabídka pro skupiny: večeře: od 2950 HUF!!

Tři možnosti na výběr:  
Je vyžadováno oznámení výběru alespoň 3 dny před příjezdem.

1./
gulášová polévka
kuře na paprice s těstovinami
lívance s džemem

2./ 
masový vývar
vepřová kotleta s lečem
dezert z piškotového těsta „Somlói“ 

3./
krémová polévka (brokolicová, hrášková, česneková nebo celerová)
pečená kuřecí prsa s rýží a žampióny
lívance s čokoládovou náplní

Pro vegetariány je možno připravit smažený sýr nebo penne s omáčkou ze 4 druhů sýra nebo 
se zeleninou.

Dobrou chuť!

http://citycentreapartments.hu/pics_hotel_budapest/breakfast_1.JPG
http://citycentreapartments.hu/pics_hotel_budapest/breakfast_6.JPG
http://citycentreapartments.hu/pics_hotel_budapest/breakfast_5.JPG
http://citycentreapartments.hu/pics_hotel_budapest/breakfast_4.JPG

